ДЕПАРТАМЕНТ МУНИЦИПАЛЬНОГО

ИМУЩЕСТВА И ЗЕМЕЛЬНЫХ ОТНОШЕНИЙ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА КРАСНОЯРСКА

ПРИКАЗ

_________________                                                                            № _________

Об утверждении порядка
осуществления департаментом
полномочий администратора доходов

В соответствии со статьей 160.1 Бюджетного кодекса РФ, на осно-

вании Положения о департаменте муниципального имущества и зе-

мельных отношений администрации города Красноярска, утвержденно-

го распоряжением администрации города от 23.05.2013 № 110-р,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Порядок осуществления департаментом муници-

пального имущества и земельных отношений полномочий  администра-

тора доходов бюджета города Красноярска, согласно приложению 1 к

настоящему приказу.

2. Закрепить коды бюджетной классификации, администрируемые

департаментом муниципального имущества и земельных отношений за

отделами департамента и МКУ «Центр недвижимости» согласно при-

ложению 2 к настоящему приказу.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за со-

бой.

Заместитель Главы города –
руководитель департамента                                                  Н.Н. Павлович